

Materiale electrice

I.D.: 99905197

Data publicarii 08.07.24 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 612,21 RON - 612,21 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele la Baia Nyirfurdo: Siguranță automată 20A 1P+N Eaton 2 buc x 25,28 lei/buc = 50,56 lei; Siguranță automată 16A 1P+N Eaton 1 buc x 25,09 lei/buc = 25,09 lei; Tablou siguranțe pM PT IP65 Spelsberg 1 buc x 106,90 lei/buc = 106,90 lei; Cablu MYYM 3x4 28 ml x 10,94 lei/ml = 306,32 lei; Cleme șir cu capac OBO 20 buc x 1,90 lei/buc = 38,00 lei; Doză legătură 80x80x52 IP65 1 buc x 11,41 lei/buc = 11,41 lei; Tub de capăt 4 grii 30 buc x 0,61 lei/buc = 18,30 lei; Clemă de legătură 5P WAGO 2 buc 3,58 lei/buc = 7,16 lei; Priză dublă PT Pacific Panasonic 1 buc x 30,13 lei/buc = 30,13 lei; Priză PT HYDRO 1 buc x 18,34 lei/buc = 18,34 lei;